



| | | |
|------------|--------|--------|
| Data | Numero | Pagina |
| 30/04/2021 | 45 | 1 |

GRAPHIDEA Soc. Coop.
Via della Meccanica, snc 02015 CITTADUCALE(RI)
P.Iva 09777521007
Tel. 0746 228261 - Fax 0746 222196
info@graphidearieti.it - www.graphidearieti.it

Spett.le

| |
|---|
| Destinatario / Intestazione Documento |
| AZIENDA ASL RIETI VIA DEL TERMINILLO, 42 02100 RIETI RI |

| |
|--|
| Luogo di Destinazione |
| TECNICO PATRIMONIALE VIA DEL TERMINILLO, 42 02100 RIETI RI |

A seguito della Vs. gradita richiesta, siamo a presentrVi la nostra offerta per i seguenti prodotti:

| Cod. Art. | descrizione | U.M. | Righe.Quanti | Prezzo | % Sc. | Importo Totale | C. IVA |
|-----------|---|------|--------------|----------|-------|----------------|--------|
| | FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALI PROMOZIONALI C/O I CHIOSTRO DELLA CASERMA "VERDI ROSI" | | 1,00 | 0,00 | | 0,00 | 0 |
| | BANNER PER INGRESSO STAMPA DIGITALE DIM cm 900X570 CON IMPAGINAZIONE E FOTO | N | 1,00 | 1.200,00 | | 1.200,00 | 22 |
| | PERSONALIZZAZIONE BOX ACCOGLIENZA CON MATERIALI SAGOMATI AL LASER E ADEIVI PLOTTATI | N | 1,00 | 180,00 | | 180,00 | 22 |
| | PANNELLI IN PET DIM cm 15X15 CON PRIMULA , E FORO N TESTA PER DELIMITAZIONE ESTERNO DEL CHOSTRO | N | 40,00 | 3,00 | | 120,00 | 22 |
| | PANNELLI IN PET TRASPARENTE PER INDICAZIONI POSTE LUNGO IL PERCORSO ALL'INTERNO DEL CHIOSTRO | N | 12,00 | 25,00 | | 300,00 | 22 |
| | LOGO PRIMULA TAGLIO SAGOMATO AL LASER PER BOX VACCINALI | N | 6,00 | 45,00 | | 270,00 | 22 |
| | PANNELLI PIUMA DIM cm 200X100 STAMPADIGITLE CON GRAFICHE DIVERSE | N | 8,00 | 90,00 | | 720,00 | 22 |
| | PANNELLO PIUMA DIM cm 200X150 STAMPA DIGITALE | N | 1,00 | 140,00 | | 140,00 | 22 |
| | SUPPORTI IN PLEX PER PANNELLI PIEGATI E FRESATI DIM cm 400X150X1,5: A COPPIA | N | 10,00 | 65,00 | | 650,00 | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|------|----------------|---------------|-----------------|------------------|
| Imponibile | %IVA | Imposta | Esenzioni | | Sconto % |
| | | | | | Abbuoni |
| Totale Imponibile | | Totale Imposta | Totale Esente | Spese trasporto | Spese Incasso |
| | | | | | Totale documento |

Condizioni generali della Fornitura:

| |
|---|
| Modalità di pagamento BONIFICO BANCARIO |
|---|

| |
|----------|
| Scadenze |
|----------|

| |
|-----------------------|
| Netto a pagare |
|-----------------------|

| |
|----------------------|
| trasporto a cura del |
|----------------------|

| |
|--|
| Banca di appoggio BCC DI ROMA ITL16083271460000000002493 |
|--|

| |
|-------------|
| Annotazioni |
|-------------|



| | | |
|------------|--------|--------|
| Data | Numero | Pagina |
| 30/04/2021 | 45 | 2 |

GRAPHIDEA Soc. Coop.
Via della Meccanica, snc 02015 CITTADUCALE(RI)
P.Iva 09777521007
Tel. 0746 228261 - Fax 0746 222196
info@graphidearieti.it - www.graphidearieti.it

Spett.le

| |
|---|
| Destinatario / Intestazione Documento |
| AZIENDA ASL RIETI VIA DEL TERMINILLO, 42 02100 RIETI RI |

| |
|--|
| Luogo di Destinazione |
| TECNICO PATRIMONIALE VIA DEL TERMINILLO, 42 02100 RIETI RI |

A seguito della Vs. gradita richiesta, siamo a presentrVi la nostra offerta per i seguenti prodotti:

| Cod. Art. | descrizione | U.M. | Righe.Quanti | Prezzo | % Sc. | Importo Totale | C. IVA |
|-----------|---|------|--------------|--------|-------|----------------|--------|
| | POSTER GRAFICI DIM cm 70X100 SALE VACCINI | N | 4,00 | 50,00 | | 200,00 | 22 |
| | PIANTANA IN PLEX TRASPARENTE INGRESSO SALE VACCINI | N | 1,00 | 100,00 | | 100,00 | 22 |
| | FUORIPORTA DIM cm 20X155 DICITURE DIVERSE | N | 11,00 | 10,00 | | 110,00 | 22 |
| | FUORIPORTA DIM cm 30X20 "LAVAGGIO MANI E DAE | N | 10,00 | 15,00 | | 150,00 | 22 |
| | CALPESTABILE DIM cm 150X4 "AREA EMERGENZA" | N | 1,00 | 60,00 | | 60,00 | 22 |
| | PANNELLO STAMPATO DIM cm 150X100 "AFFRESCO" PER COERTURA FILI | N | 1,00 | 80,00 | | 80,00 | 22 |
| | PANNELLI PIUMA NEUTRI DIM cm 200X100 A COPERTURA BOX ACCETTAZIONE - AMMINISTRAZIONE | N | 2,00 | 40,00 | | 80,00 | 22 |
| | IMPAGINAZIONE GRAFICA E FOTO A CORPO | N | 1,00 | 400,00 | | 400,00 | 22 |
| | MONTAGGIO A CORPO | N | 1,00 | 300,00 | | 300,00 | 22 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------|----------|----------------|----|----------|---------------|-----------------|---------------|------------------|----------|
| Imponibile | 5.060,00 | %IVA | 22 | Imposta | 1.113,20 | Esenzioni | | Sconto % | |
| | | | | | | | | Abbuoni | |
| Totale Imponibile | 5.060,00 | Totale Imposta | | 1.113,20 | Totale Esente | Spese trasporto | Spese Incasso | | |
| | | | | | | | | Totale documento | 6.173,20 |

Condizioni generali della Fornitura:

| |
|-----------------------|
| Modalità di pagamento |
| BONIFICO BANCARIO |

| |
|-------------------------|
| Scadenze |
| 30/04/2021 - 6.173,20 € |

| |
|-----------------------|
| Netto a pagare |
| 6.173,20 |

| |
|----------------------|
| trasporto a cura del |
|----------------------|

| |
|--|
| Banca di appoggio |
| BCC DI ROMA ITL16083271460000000002493 |

| |
|-------------|
| Annotazioni |
|-------------|